

## Referat afdelingsmøde 16. juni 2020

**Deltagere:** Jan-Ole, Flemming, Heidi, Karna, Lennart, Per og varmemester Helle (VM)

**Pkt. 1:** Referat fra mødet den 19. maj 2020 blev godkendt

**Pkt. 2: Orientering fra varmemester (VM)**

**A:** En fra bestyrelsen kan deltage ved syn af bolig hvis fraflytter giver lov til det

**B:** I september 2020 vil der blive udskiftet hække mellem husene de steder hvor der er behov for det. VM vil sammen med gartner tage en runde for, at se hvor der er behov for, at få udskiftet hække og i den forbindelse ska de have adgang til vores baghaver og der vil blive lagt en seddel i beboernes postkasse om hvornår det vil være de skal ind i beboernes baghaver.

**C:** I alle 7 rækker vil boligerne det næste stykke tid blive gennemgået udefra af en Tømrer/snedker for at se om der skal ske en rottesikring af den enkelte bolig.

**D:** Afdelingsbestyrelsen vil få et sæt af de papirer nye beboere får udleveret ved indflytning, så de ved hvad nye beboere bliver orienteret om ved indflytning.

**E:** Legeplads og petanquebaner skal renoveres i år og det er der sat penge af til

**F:** VM undersøger sammen med jurist fra Lejerbo om det er os i Gildhøj eller Kommunen der står for vedligeholdelsen af overkørslerne ind til de 7 veje

**G:** Gårdmand Henrik har ferie i ugerne 32-33-34 og i de uger vil der nogle dage være en gårdmand fra Dammene tilstede i Gildhøj.

Der er fortsat lukke på ejendomskontoret, men det er hver dag muligt at ringe til VM mellem kl. 8 og 10 og der kan også ringes til VM og booke tid til at møde

**Pkt. 3: Orientering fra formanden**

**A:** Jan-Ole deltager i OB-møde den 17.06 2020

**B:** Bestyrelsesoplysninger er på tavlen ved huset

**Pkt. 4: Sommerfest 2020 og Sankt Hans fest 2020**

Sommerfesten i år er aflyst p.g.a. Covid-19 situationen.

Vi overfører pengene til næste år, så vi kan holde en lidt større fest.

Jan-Ole bestiller telt og borde, så de er der til næste års fest.

Der var kommet forslag fra en beboer om, at holde Sankt Hans fest, men Bestyrelsen har besluttet, at fastholde af den er aflyst i år p.g.a Covid-19

**Pkt. 5 og 6: Tilføjelser til råderet.**

**Drøftelse af husorden, vedligeholdelsesreglement, råderet, og hjælp fra dispositionsfond til evt. forbedringer**

Tages med på mødet i august 2020 som eneste punkt ud over orientering.

Jan-Ole forsøger at få en fra Lejerbo med til mødet i august.

Hvis du gerne vil undgå papirspild og læse referatet på nettet

kan du aflevere nedenstående slip

-----Klip eller riv og returner til postkassen Gildhøj 100 B -----

Gildhøj nr. \_\_\_\_\_

vil gerne læse referaterne fra afdelingsbestyrelsesmøderne på Gildhøjs  
Hjemmeside(<https://afd90-0.lejerbo.dk/moeder>) i stedet for papirform.

Nyhedsbreve omdeles stadig